中共仲恺农业工程学院委员会（学工部）文件
学字[2015]71号

  ★
关于在学生党支部中开展2015年度“承志党支部”评选活动的通知
各学院党总支、有关单位：
为推进基层党组织建设，充分发挥学生党员在思想、学习、工作、生活等方面的先锋模范作用和学生党支部在学风校风建设中的战斗堡垒作用，提升我校学生党员教育管理水平，促进学校学风校风建设更上一层楼，学校决定在全校学生党支部中开展2015年度“承志党支部”评选活动，现将有关事项通知如下：
一﹑评选名额
全校共评选“承志党支部”6个。
二﹑评选标准
1. 学生党支部建设制度完善，管理措施到位，工作运行顺畅有序。正常召开民主生活会，组织生活制度化、质量高、效果好；每学期工作有计划，有总结，圆满完成各项工作任务。
2. 学生党员教育管理措施有效，认真学习、宣传和贯彻党的路线、方针、政策，注重加强党员的理论学习和思想教育工作，积极开展学生党员主题教育活动。
3. 学生党支部的支部成员素质优良，作风正派、学习成绩优秀；有较强的党员意识，能够充分发挥先锋模范作用。
4. 学生党员在学习、工作和遵守校规校纪等方面模范带头作用突出，学生党支部所有学生党员没有挂科和违纪现象。支部战斗堡垒作用突出，能够积极带领党员、团结广大青年学生在开展创先争优、志愿者服务和社会实践等活动中发挥政治核心作用。
三﹑评选程序
1. 支部申请。所有学生党支部都要开展“承志党支部”创建活动，并于11月5日前向所在党总支提交申请表和申请材料。
2. 党总支推荐。党总支对党支部的申请材料进行审核，提出推荐意见，并于11月15日前向党委学生工作部报送申请材料，联系人：肖莉；联系电话：89002050；邮箱：364283266@qq.com。每个党总支可根据情况推荐1个学生党支部参加“承志党支部”评选。
3. 党委组织部会同学生工作部组织评审。对各党总支上报的申请材料进行认真审核、评选，提出“承志党支部”建议名单报学校党委审批。
四﹑授牌仪式
学校将适时召开大会，为评选出的“承志党支部”授牌。
附件：1.仲恺农业工程学院“承志党支部”评选申请表
2.学生党支部党员综合表现情况汇总表
仲恺农业工程学院
2015年10月23日